

**CITY OF LAWRENCE PUBLIC SCHOOLS
WETHERBEE SCHOOL TRACK**

BID OPEN DATE: October 7, 2020
Bid Tabulation Sheet

Item #	Description	Qty	Cassidy Corp		Desmond Landscape		PJ Keating	
			Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
120.1	Unclassified Excavation (grass/earth)	326	\$ 80.00	\$ 26,080.00	\$ 43.00	\$ 14,018.00	\$ 50.00	\$ 16,300.00
120.2	Remove Excess Material	10	\$ 100.00	\$ 1,000.00	\$ 120.00	\$ 1,200.00	\$ 50.00	\$ 500.00
152	Processed Gravel	217	\$ 50.00	\$ 10,850.00	\$ 66.00	\$ 14,322.00	\$ 60.00	\$ 13,020.00
170	Fine Grading and Compacting-Subgrade Areas	978	\$ 10.00	\$ 9,780.00	\$ 3.50	\$ 3,423.00	\$ 24.00	\$ 23,472.00
464	Bitumen Tack Coat	133	\$ 5.00	\$ 665.00	\$ 28.00	\$ 3,724.00	\$ 0.01	\$ 1.33
472	HMA Misc	10	\$ 100.00	\$ 1,000.00	\$ 300.00	\$ 3,000.00	\$ 160.00	\$ 1,600.00
702	Hot Mix Asphalt Walk Surface	610	\$ 65.00	\$ 39,650.00	\$ 250.00	\$ 152,500.00	\$ 70.00	\$ 42,700.00
852	Safety Signing	4	\$ 1.00	\$ 4.00	\$ 150.00	\$ 600.00	\$ 25.00	\$ 100.00
	TOTAL			\$ 89,029.00		\$ 192,787.00		\$ 97,693.33